2024 年 10月
お客さま 各位

マルマン株式会社
マーケティング本部

デザイン変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび添付一覧表に記載の製品におきまして、デザイン変更をさせていただく事となりましたので

ご案内いたします。（品番、JAN、価格、包単位に変更はありません）

お客様へはご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒、本事情をご賢察の上、ご理解賜りますよう

重ねてお願い申し上げます。

これからも、より良い製品をお客様にご提供させていただけるよう品質向上に努力して参りたいと存じますの

で、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品（11SKU）

品番 807-317     モンバル パッド １８Ｘ２５

品番 807-319     モンバル パッド ２４Ｘ３２

品番 807-320     モンバル パッド ２９．７Ｘ４２

品番 807-321       モンバル パッド ３６Ｘ４８

品番 200006532     モンバルブロック １０．５Ｘ１５．５

品番 200006533     モンバルブロック １９Ｘ２４

品番 200006544     モンバルブロック ２４Ｘ３２

品番 200006545     モンバルブロック ３０Ｘ４０

品番 807-770     モンバル トルション ツインワイヤ ３２Ｘ４１

品番 807-771     モンバル トルション ツインワイヤ ２４Ｘ３２

品番 807-772     モンバル トルション ツインワイヤ １３．５Ｘ２１

2. 変更内容

・表紙デザインが変更になります

・品番・JAN コードは変更ありません

・本文に変更はありませんが、ポンド表示が微調整されています

3. 変更実施日

旧デザイン在庫がなくなり次第、順次新デザインへ移行致します。

4. お問い合わせ先

お客様相談室 contact@e-maruman.co.jp

以上

別紙リスト

デザイン変更対象品 11SKU

モンバル水彩紙 パッド

現行デザイン デザイン変更後

807-317 モンバル パッド １８Ｘ２５

807-319 モンバル パッド ２４Ｘ３２

807-320 モンバル パッド ２９．７Ｘ４２

807-321 モンバル パッド ３６Ｘ４８

モンバル水彩紙 ブロック

現行デザイン デザイン変更後

200006532 モンバルブロック １０．５Ｘ１５．５

200006533 モンバルブロック １９Ｘ２４

200006544 モンバルブロック ２４Ｘ３２

200006545 モンバルブロック ３０Ｘ４０

モンバル水彩紙 トルション ツインワイヤ

現行デザイン デザイン変更後

807-770 モンバル トルション ツインワイヤ ３２Ｘ４１

807-771 モンバル トルション ツインワイヤ ２４Ｘ３２

807-772 モンバル トルション ツインワイヤ １３．５Ｘ２１